年　　月　　日

酒田市長　　宛

受注者
住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]氏名又は名称及び
代表者　氏　名

配水管技能者等指定(変更)通知書

下記のとおり配水管技能者等を指定(変更)したので、通知します。

記
１．工事名

２．工事場所

３．氏名及び資格
	氏　　名
	種　　　別
	番　　号

	□　DIP（□　一般　□　耐震　□　大口径）
	第　　　　　　　　号

	□　PE管（□　受講証　□　修了証）
	第　　　　　　　　号

	□　給水装置工事配管技能者
	第　　　　　　　　号

	□　DIP（□　一般　□　耐震　□　大口径）
	第　　　　　　　　号

	□　PE管（□　受講証　□　修了証）
	第　　　　　　　　号

	□　給水装置工事配管技能者
	第　　　　　　　　号

	□　DIP（□　一般　□　耐震　□　大口径）
	第　　　　　　　　号

	□　PE管（□　受講証　□　修了証）
	第　　　　　　　　号

	□　給水装置工事配管技能者
	第　　　　　　　　号

	□　DIP（□　一般　□　耐震　□　大口径）
	第　　　　　　　　号

	□　PE管（□　受講証　□　修了証）
	第　　　　　　　　号

	□　給水装置工事配管技能者
	第　　　　　　　　号

	□　DIP（□　一般　□　耐震　□　大口径）
	第　　　　　　　　号

	□　PE管（□　受講証　□　修了証）
	第　　　　　　　　号

	□　給水装置工事配管技能者
	第　　　　　　　　号

４．添付書類　　資格要件を証明する書類、雇用関係を証明する書類の写し

配水管技能者の書類提出例

給水装置工事配管技能者認定証

水道　太郎

水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ配管施工講習
受講証
水道　太郎
配水管技能者登録証
水道　太郎

種　　別
取得日
備考
一般継手
Hxx.x xx

耐震継手
Hxx.x xx

大口径

合成管

健康保険
被保険者証
水道　太郎